
       平成 30年 12月 21日 

 

お客さま各位 

 

 

「通帳未記入取引照合表」発送終了のお知らせ 

 

 

日頃は東春信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、普通預金・貯蓄預金・納税準備預金について、通帳を使用

されないお取引（未記帳取引）が一定件数（80件）を超えた場合、お預か

り金額ならびにお支払金額のそれぞれの合計額でまとめて記帳（一括記帳）

しております。 

一括記帳の対象となるお客さまには、事前に「通帳未記入取引照合表」

によりご通知しておりましたが、平成 3１年 1月の郵送分をもちまして当

該お知らせの郵送を終了させていただきます。 

また、当該お知らせの郵送終了後も、未記帳取引が一定件数（80件）を

超えた場合は引き続き一括記帳させていただきます。つきましては、お振

込み、口座振替などのお取引内容をご確認いただくためにも、ATM等で定

期的に通帳への記帳をお願いいたします。 

なお、まとめて記帳された期間のお取引明細の確認等のお問い合わせに

ついては、お取引店までお申し付けください。 

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以   上 

 

 

 

あなたと街のパートナー 

 


